
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11» Г. АЛЬМЕТЬЕВСКА РТ 

 

 

ПРИКАЗ 

№ _522_                                                                                         от «4» апреля  2025 г 

Об участии в мониторинге качества подготовки  

обучающихся общеобразовательной организации 

в форме ВПР в 2025 году 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики 

Татарстан от 11.03.2025 №под-416/25 «О проведении всероссийских проверочных работ в 

2025году», приказом Управления образования Альметьевского муниципального района от 

11.03.2025г №208 «О проведении всероссийских проверочных работ в 2025г» 

 

приказываю: 

 

1. Провести Всероссийские проверочные работы в 4 классах в следующие сроки: 

1 апреля 2025 года – по учебному предмету «Русский язык»; 

16 апреля 2025 года – по учебному предмету «Математика»; 

22 апреля 2025 года – по одному из предметов по выбору: окружающий мир, литературное 

чтение, иностранный язык. 

 

2. Назначить ответственным координатором за проведение ВПР в 4 классах заместителей 

директора: 

-  по математике, русскому языку, литературному чтению, окружающему миру – 

заместителя директора по УР Канифову А.Н.; 

- по иностранному языку – заместителя директора по УР Газизову С.Ф. 

 

3. Провести Всероссийские проверочные работы в 5 класса в следующие сроки: 

- 18 апреля 2025 года – по учебному предмету «Математика»; 

- 15 апреля 2025 года – по учебному предмету «Русский язык». 

 

4. Провести в 5 классах один из предметов по выбору 1: истории, литературе, 

иностранному языку, 23 апреля 2025г. 

 

5. Провести в 5 классах один из предметов по выбору 2: географии, биологии, 29 апреля 

2025г. 

  

6. Назначить ответственными координаторами за проведение ВПР в 5 классах:   

- по русскому языку, литературе, иностранному языку - заместителя директора по УР 

Газизову С.Ф.; 

-  по математике, истории - заместителя директора по УР Талипову Л.Н.; 

- по биологии, географии - заместителя директора по УР Канифову А.Н. 

 

7. Провести Всероссийские проверочные работы (далее – ВПР) в 6 классах в штатном режиме 

в следующие сроки: 

- 15 апреля 2025 года – по учебному предмету «Математика»; 

- 24 апреля 2025 года – по учебному предмету «Русский язык». 

 

Документ создан в электронной форме. № 84 от 04.04.2025. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 1 из 13. Страница создана: 04.04.2025 14:24



8. Провести в 6 классах один из предметов по выбору 1: истории, литературе, 

обществознанию, иностранному языку, 11 апреля 2025 года. 

 

9. Провести в 6 классах один из предметов по выбору 2: географии, биологии, 18 апреля 

2025г. 

 

10. Назначить ответственными координаторами за проведение ВПР в 6 классах: 

– по географии, биологии - заместителя директора по УР Канифову А.Н.; 

- по истории, обществознанию, математике - заместителя директора по УР Талипову Л.Н.; 

- по русскому язык, литературе, иностранному языку - заместителя директора по УР 

Газизову С.Ф.; 

 

11. Провести Всероссийские проверочные работы (далее – ВПР) в 7 классах в штатном 

режиме в следующие сроки: 

- 23 апреля 2025 года – по учебному предмету «Математика»; 

- 18 апреля 2025 года – по учебному предмету «Русский язык»; 

 

12. Провести в 7 классах один из предметов по выбору 1: истории, литературе, 

обществознанию, иностранному языку, 11 апреля 2025 года 

 

13. Провести в 7 классах один из предметов по выбору 2: географии, биологии, физике, 

информатике 25 апреля 2025г. 

 

16. Назначить ответственными координаторами за проведение ВПР в 7 классах: 

- по русскому языку, литературе, иностранному языку - заместителя директора по УР 

Газизову С.Ф.; 

-  по истории, обществознанию, математике, физике, информатике – заместителя 

директора по УР Талипову Л.Н.; 

- по биологии, географии - заместителя директора по УР Канифову А.Н.. 

  

18.  Провести Всероссийские проверочные работы  в 8 классах  в штатном режиме в 

следующие сроки: 

- 29 апреля 2025 года – по учебному предмету «Русский язык»; 

- 11 апреля 2025 года – по учебному предмету «Математика». 

 

19. Провести в 8 классах один из предметов по выбору 1: истории, литературе, 

обществознанию, иностранному языку, 17 апреля 2025 года 

  

20. Провести в 8 классах один из предметов по выбору 2: географии, биологии, физике, 

химии, информатике 15 апреля 2025г. 

 

20.  Назначить ответственными координаторами за проведение ВПР в 8 классах: 

- по обществознанию, истории, математике, физике, информатике - заместителя директора 

по УР Талипову Л.Н.; 

- по географии, биологии, химии -  заместителя директора по УР Канифову А.Н.; 

- по русскому языку, литературе, иностранному языку - заместителя директора по УР 

Газизову С.Ф.; 

 

21. Провести Всероссийские проверочные работы  в 10 классах  в штатном режиме в 

следующие сроки: 

- 11 апреля 2025 года – по учебному предмету «Русский язык»; 

- 18 апреля 2025 года – по учебному предмету «Математика». 

 

22. Провести в 10 классах один из предметов по выбору 1: истории, литературе, 

обществознанию, иностранному языку, 16 апреля 2025 года 

Документ создан в электронной форме. № 84 от 04.04.2025. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 2 из 13. Страница создана: 04.04.2025 14:24



 

23. Провести в 10 классах один из предметов по выбору 2: географии, физике, химии 24 

апреля 2025г. 

 

24. Назначить ответственным координатором за проведение ВПР в 10 классе: 

- по обществознанию, истории, математике, физике, - заместителя директора по УР 

Талипову Л.Н.; 

- по географии, химии -  заместителя директора по УР Канифову А.Н.; 

- по русскому языку, литературе, иностранному языку - заместителя директора по УР 

Газизову С.Ф.; 

 

25. Ответственным координаторам: 

При проведении проверочных работ руководствоваться указаниями о порядке проведения 

ВПР 2025 г в соответствии с приказом Министерства образования и науки РТ от 11.03.25 

№ под-416/25 и планом-графиком проведения ВПР 2025 г. (Приложение 1) 

 

26. Назначить ответственными организаторами для проведения ВПР Канифову А.Н., 

Талипову Л.Н., Газизову С.Ф., заместителей директора по учебной работе по курируемым 

предметам. 

 

27.  Загрузить форму сбора результатов в ФИС ОКО. Загрузка формы сбора результатов в 

ФИС ОКО должна быть осуществлена по графику в течение 3 рабочих дней.  

 

28. Заместителям директора по учебной работе: Канифовой А.Н., Газизовой С.Ф., 

Талипову Л.Н. скачать статистические отчеты по соответствующим предметам в 

установленные сроки. С помощью бумажного протокола установить соответствие между 

ФИО участников и их результатами, подготовить справку. 

 

29. Провести сравнительный анализ по итогам проведения ВПР и использовать 

результаты ВПР для корректировки образовательных программ учебных предметов, 

учебных и тематических планов, для совершенствования преподавания учебных 

предметов, а также психологической подготовки обучающихся и их родителей к участию 

в проверочных работах и в государственной итоговой аттестации в последующие годы; 

 

30. Организовать объективную коллегиальную проверку работ в целях обеспечения 

объективности проверки ВПР по графику (Приложение №2).  

 

31. Учителям - предметникам провести работу по сравнительному анализу и обобщению 

результатов ВПР 2025 года и текущей успеваемости. Использовать результаты ВПР для 

корректировки программы развития общеобразовательной организации, основных 

общеобразовательных программ, дополнительных общеразвивающих программ, а также 

определения образовательной траектории обучающихся, а также психологической 

подготовки обучающихся и их родителей к участию в проверочных работах и в 

государственной итоговой аттестации в последующие годы. 

 

32.  Талиповой Л.Н., заместителю директора по УР, внести необходимые изменения в 

расписание занятий образовательной организации в дни проведения ВПР, сохраняя режим 

работы. 

 

33. Назначить техническим специалистом при проведении ВПР заместителя директора по 

УР Талипову Л.Н.; 

 

34. Классным руководителям 4-8,10 классов провести разъяснительную работу с 

родителями (законными представителями) обучающихся по порядку проведения и 

использованию результатов ВПР; 

Документ создан в электронной форме. № 84 от 04.04.2025. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 3 из 13. Страница создана: 04.04.2025 14:24



 

35. Назначить ответственным организатором проведения ВПР по образовательной 

организации Канифову А.Н., заместителя директора по учебной работе. 

 

36. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «СОШ №11»:                            Р.Р.Беляева 

 

С приказом ознакомлены:

Алмиева М.А. 

Ахмадиева В.Т. 

Ахмерова А.А. 

Ахметшина А.Р. 

Базарова А.А. 

Вдовина С.А. 

Газизова С.Ф. 

Ганеева Г.М. 

Гиматдинова А.И. 

Головань А.С. 

Давлетшина Р.И. 

Закирова Э.З. 

Измайлова Р.Р. 

Иксанова Л.М. 

Канифова А.Н. 

Карденас Г.И. 

Конарева З.Х. 

Латыпова Г.М. 

Минханова Л.М. 

Мустафина Р.Х. 

Назырова Р.Р. 

Насртдинова Э.И. 

Озерова Э.М. 

Реутова С.А. 

Салимзянова Л.В. 

Самсон Т.Н. 

Сафаргалиева Г.Ф. 

Талипова Л.Н. 

Усманова Э.А. 

Феоктистова Н.В. 

Фуражкова А.Н.  

Хайдарова Р.Р. 

Хайрисламова Л.Ф. 

Хакимова Р.С. 

Ханеева А.В. 

Харисова И.Н. 

Хасанова А.Р. 

Хафизова Г.Р. 

Хафизова Р.Р. 

Хисамова Л.М. 

Хисматуллин А.А. 

Шакирзянова А.Р. 

 

 

 
                       

Документ создан в электронной форме. № 84 от 04.04.2025. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 4 из 13. Страница создана: 04.04.2025 14:24



Приложение 1 

к приказу № _522_ от «4»   апреля_ 2025г 

ГРАФИК 

проведения Всероссийских проверочных работ  

в МБОУ «СОШ №11» 2024-2025 учебного года 

 

Дата/урок Время 

выполнения 

работы 

Класс  Предмет  Кабинет  Учитель  Ассистент (ы) 

4 классы   в штатном режиме 

11.04.25/ 2 45 минут 4а Русский язык  4 Реутова С.А. Хакимова Р.С. 

11.04.25/ 2 45 минут 4б Русский язык  5 Самсон Т.Н. Степанова Л.Р. 

11.04.25/ 2 45 минут 4в Русский язык  13 Хасанова А.Р. Назырова Р.Р. 

11.04.25/ 2 45 минут 4г Русский язык  15 Смирнова Е.Г. Харисова И.Н. 

16.04.25/ 2 45 минут 4а Математика 4 Реутова С.А. Хакимова Р.С. 

16.04.25/ 2 45 минут 4б Математика 5 Самсон Т.Н. Степанова Л.Р. 

16.04.25/ 2 45 минут 4в Математика 13 Хасанова А.Р. Назырова Р.Р. 

16.04.25/ 2 45 минут 4г Математика 15 Смирнова Е.Г. Харисова И.Н. 

Один из предметов по выбору: окружающий мир, литературное чтение, иностранный язык 

22.04.25/ 2 45 минут 4а Предмет по выбору 4 Реутова С.А. Хакимова Р.С. 

22.04.25/ 2 45 минут 4б Предмет по выбору 5 Самсон Т.Н. Степанова Л.Р. 

22.04.25/ 2 45 минут 4в Предмет по выбору 13 Хасанова А.Р. Назырова Р.Р. 

22.04.25/ 2 45 минут 4г Предмет по выбору 15 Смирнова Е.Г. Харисова И.Н. 

5 классы в штатном режиме 

15.04.25/2 45 минут 5а Русский язык 26 Ганеева Г.М. Хисамова Л.М. 

15.04.25/2 45 минут 5б Русский язык 36 Хисамова Л.М. Вдовина С.А. 

15.04.25/2 45 минут 5в Русский язык 18 Хайрисламова Л.Ф. Самсон Т.Н. 

15.04.25/2 45 минут 5г Русский язык 28 Ганеева Г.М. Фуражкова А.Н. 

18.04.25/ 2-3 2*45 минут 5а Математика 27 Гиматдинова А.И. Ганеева Г.М., 

Шакирзянова А.Р. 

18.04.25/ 2-3 2*45 минут 5б Математика 26 Гиматдинова А.И. Хафизова Г.Р., 

Хисамова Л.М. 

18.04.25/ 2-3 2*45 минут 5в Математика 10 Самсон Т.Н. Усманова Э.А., 

Хайрисламова Л.Ф. 

18.04.25/ 2-3 2*45 минут 5г Математика 28 Сафаргалиева Г.Ф. Фуражкова А.Н., 

Документ создан в электронной форме. № 84 от 04.04.2025. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 5 из 13. Страница создана: 04.04.2025 14:24



Усманова Э.А. 

Один из предметов по выбору 1: история , литература, иностранный язык 

23.04.25/ 2 45 минут 5а Предмет по выбору 1  12 Хафизова Г.Р., Шакирзянова 

А.Р., Ахмерова А.А.,  

Хайрисламова Л.Ф. 

Хайдарова Р.Р. Ганеева Г.М. 

Фуражкова А.Н.. 

Зинатова Р.Р. 

23.04.25/ 2 45 минут 5б Предмет по выбору 1 22 Хисматуллин А. 

23.04.25/ 2 45 минут 5в Предмет по выбору 1 21 Сафаргалиева Г.Ф. 

23.04.25/ 2 45 минут 5г Предмет по выбору 1 28 Фуражкова А.Н. 

Один из предметов по выбору 2: география, биология 

29.04.25/2-3 2*45 минут 5а Предмет по выбору 2 26 Ахмадиева В.Т., 

 Давлетшина Р.И. 

 

Вдовина С.А.,  

29.04.25/2-3 2*45 минут 5б Предмет по выбору 2 36 Хисамова Л.М. 

Ганеева Г.М. 

29.04.25/2-3 2*45 минут 5в Предмет по выбору 2 18 Самсон Т.Н. 

Хафизова Р.Р. 

29.04.25/2-3 2*45 минут 5г Предмет по выбору 2 28 Фуражкова А.Н. 

Головань А.С. 

6 классы  в штатном режиме 

15.04.25/ 2-3 2*45 минут 6а Математика 9 Ахметшина А.Р. Ахметшина А.Р., 

Минханова Л.М. 

15.04.25/ 2-3 2*45 минут 6б Математика 27 Гиматдинова А.И. Ганеева Г.М., 

Давлетшина Р.И. 

15.04.25/ 2-3 2*45 минут 6в Математика 21 Сафаргалиева Г.Ф. Сафаргалиева Г.Ф., 

Хисамова Л.М. 

24.04.25/ 2 45 минут 6а Русский язык 36 Фуражкова А.Н. Хисамова Л.М 

24.04.25/ 2 45 минут 6б Русский язык 9 Хисамова Л.М. Ахметшина А.Р. 

24.04.25/ 2 45 минут 6в Русский язык 26 Хисамова Л.М. Хафизова Г.Р. 

Один из предметов по выбору 1: история , обществознание, литература, иностранный язык 

11.04.25/2 

 

45 минут 6а Предмет по выбору 1 18 Фуражкова А.Н. Вдовина С.А. 

11.04.25/2 45 минут 

 

     6б Предмет по выбору 1 22 Измайлова Р.Р. Гиматдинова А.И. 

11.04.25/2 45 минут     6в Предмет по выбору 1 21 Хайдарова Р.Р. Сафаргалиева Г.Ф. 

Один из предметов по выбору 2: география, биология 

18.04.25/2-3 2*45мин 6а Предмет по выбору 2 18 Ахмадиева В.Т., 

 Давлетшина Р.И. 

Вдовина С.А. 

,Алмиева М.А. 

18.04.25/2-3 2*45мин      6б Предмет по выбору 2 22 Гиматдинова А.И., 

Мустафина Р.Х. 

Документ создан в электронной форме. № 84 от 04.04.2025. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 6 из 13. Страница создана: 04.04.2025 14:24



18.04.25/2-3 2*45мин     6в Предмет по выбору 2 21 Сафаргалиева Г.Ф., 

Хафизова Г.Р. 

7 классы  в штатном режиме 

18.04.25/ 2 45 минут 7а Русский язык 31 Хисамова Л.М. Головань А.С. 

18.04.25/ 2 45 минут 7б Русский язык 9 Фуражкова А.Н. Ахметшина А.Р. 

18.04.25/ 2 45 минут 7в Русский язык 21 Ганеева Г.М. Озерова Э.М. 

23.04.25/ 2-3 2*45мин 7а Математика 27 Гиматдинова А.И. Минханова Л.М., 

Ганеева Г.М. 

23.04.25/ 2-3 2*45мин 7б Математика 28 Ахметшина А.Р. Фуражкова А.Н., 

Вдовина С.А. 

23.04.25/ 2-3 2*45мин 7в Математика 26 Сафаргалиева Г.Ф. Хафизова Г.Р. 

Один из предметов по выбору 1: история , обществознание, литература, иностранный язык 

15.04.25/2 45 минут 7а Предмет по выбору 1 22 Головань А.С., Измайлова Р.Р., 

,Хисамова Л.М., Фуражкова 

А.Н., Ганеева Г.М., Ханеева 

Е.В., Ахмерова А.А., 

Шакирзянова А.Р., Карденас 

Г.И. 

Гиматдинова А.КА. 

15.04.25/2 45 минут 7б Предмет по выбору 1 34 Ахмадиева В.Т. 

15.04.25/2 45 минут 7в Предмет по выбору 1 10 Усманова Э.А. 

Один из предметов по выбору 2: география, биология, физика, информатика 

25.04.25/2-3 2*45мин 7а Предмет по выбору 2 31 Ахмадиева В.Т., 

 Давлетшина Р.И. 

Озерова Э.М., Талипова Л.Н., 

Насртдинова Э.И. 

Головань А.С., 

Сафаргалиева Г.Ф. 

25.04.25/2-3 2*45мин 7б Предмет по выбору 2 9 Ахметшина А.Р., 

Фуражкова А.Н. 

25.04.25/2-3 2*45мин 7в Предмет по выбору 2 20 Озерова Э.М. 

8 классы   в штатном режиме 

29.04.25/2 45 минут 8а Русский язык 12 Фуражкова А.Н. Давлетшина Р.И. 

29.04.25/2 45 минут 8б Русский язык 30 Хафизова Г.Р. Минханова Л.М. 

29.04.25/2 45 минут 8в Русский язык 37 Хайрисламова Л.Ф. Карденас Г.И. 

29.04.25/2 45 минут 8г Русский язык 19 Хисамова Л.М. Феоктистова Н.В. 

11.04.25/2-3 2*45мин 8а Математика 19 Сафаргалиева Г.Ф.  Ахмадиева В.Т. 

11.04.25/2-3 2*45мин 8б Математика 12 Сафаргалиева Г.Ф. Давлетшина Р.И. 

11.04.25/2-3 2*45мин 8в Математика 18 Ахметшина А.Р. Хафизова Р.Р., 

Ахметшина А.Р. 

11.04.25/2-3 2*45мин 8г Математика 37 Гиматдинова А.И. Карденас Г.И. 

Один из предметов по выбору 1: история , обществознание, литература, иностранный язык 

17.04.25/2 45 минут 8а Предмет по выбору 1 30 Головань А.С., Измайлова Р.Р.,  Измайлова  Р.Р. 

Документ создан в электронной форме. № 84 от 04.04.2025. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 7 из 13. Страница создана: 04.04.2025 14:24



17.04.25/2 45 минут 8б Предмет по выбору 1 37 Фуражкова А.Н., Хайрисламова 

Л.Ф., Хафизова Г.Р., Хисамова 

Л.М., Беляева Р.Р., Карденас 

Г.И., Феоктистова Н.В. 

Феоктистова Н.В. 

17.04.25/2 45 минут 8в Предмет по выбору 1 20 Озерова Э.М. 

17.04.25/2 45 минут 8г Предмет по выбору 1 34 Базарова А.Р. 

Один из предметов по выбору 2: география, биология, химия, физика, информатика 

15.04.25/2-3 2*45мин 8а Предмет по выбору 2 12 Ахмадиева В.Т., 

 Давлетшина Р.И., Канифова 

А.Н., Озерова Э.М., Талипова 

Л.Н., Сафаргалиева Г.Ф. 

Давлетшина Р.И., 

Фуражкова А.Н. 

15.04.25/2-3 2*45мин 8б Предмет по выбору 2 30 Ахмерова А.А., 

Сафаргалиева Г.Ф. 

15.04.25/2-3 2*45мин 8в Предмет по выбору 2 35 Феоктистова Н.В., 

Усманова Э.А. 

15.04.25/2-3 2*45мин 8г Предмет по выбору 2 19 Мухлисова Э.Н., 

Озерова Э.М. 

10 класс  в  штатном режиме 

11.04.25/2-3 2*45мин 10а Русский язык 17 Фуражкова А.Н. Измайлова Р.Р. 

18.04.25/2-3 2*45мин 10а Математика 17 Ахметшина А.Р. Измайлова Р.Р. 

Один из предметов по выбору 1: история , обществознание, литература, иностранный язык 

16.04.25/2-3 2*45мин 10а Предмет по выбору 1 19 Головань А.С., Измайлова Р.Р., 

Фуражкова А.Н., Ханеева Е.В., 

Феоктистова Н.В. 

Мухлисова Э.Н., 

Алмиева М.А. 

Один из предметов по выбору 2: география,  физика, химия,  

24.04.25/2-3 2*45мин 10а Предмет по выбору 2 28 Ахмадиева В.Т., Хисматуллин 

А.А., Канифова А.Н. 

Фуражкова А.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 84 от 04.04.2025. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 8 из 13. Страница создана: 04.04.2025 14:24



 

Приложение 2 

к приказу № _522_ от «4»   апреля_ 2025г 

График работы по проверке ВПР в 4-х классах 

 

Дата Предмет Ф.И.О. учителей 

12.04.2025  Русский язык 

(Часть 1, 

диктант)  

4а – Латыпова Г.М., Салимзянова Л.В., Назырова Р.Р. 

4б -  Самсон Т.Н.., Иксанова Л.В., Хакимова Р.С.,  

4в -   Хасанова А.Р., Степанова Л.Р., Конарева З.Х., 

4г- Смирнова Е.Г., Харисова И.Н.., Закирова Э.З. 

17.04.2025  Математика  4а – Латыпова Г.М., Салимзянова Л.В., Назырова Р.Р. 

4б -  Самсон Т.Н.., Иксанова Л.В., Хакимова Р.С.,  

4в -   Хасанова А.Р., Степанова Л.Р., Конарева З.Х., 

4г- Смирнова Е.Г., Харисова И.Н.., Закирова Э.З. 

23.04.2025 Предмет по 

выбору 

4а – Латыпова Г.М., Салимзянова Л.В., Реутова С.А. 

4б -  Самсон Т.Н.., Иксанова Л.В., Хакимова Р.С.,  

4в -   Хасанова А.Р., Степанова Л.Р., Конарева З.Х., 

4г- Смирнова Е.Г., Харисова И.Н.., Закирова Э.З. 

 

График работы по проверке ВПР в 5-х классах 

 

Дата Предмет Ф.И.О. учителей 

16.04.2025 Русский язык  Фуражкова А.Н., Хайрисламова Л.Ф.,  Хисамова 

Л.М., Ганеева Г.М., Хафизова Г.Р. 

19.04.2025 Математика Самсон Т.Н., Сафаргалиева Г.Ф., Озерова Э.М., 

Гиматдинова А.И.,  Ахметшина А.Р. 

  

24.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 1: 

история   

Измайлова Р.Р., Головань А.С., Хайдарова Р.Р. 

24.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 1: 

литература,  

Фуражкова А.Н., Хайрисламова Л.Ф.,  Хисамова 

Л.М., Ганеева Г.М., Хафизова Г.Р. 

24.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 1: 

иностранный 

язык 

Шакирзянова А.Р., Ахмерова А.А., Карденас Г.И., 

Ханеева Е.В. 

30.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 2: 

география 

Давлетшина Р.И., Ахмадиева  В.Т., Канифова А.Н. 

30.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 2: 

биология 

Давлетшина Р.И., Ахмадиева  В.Т., Канифова А.Н. 

 

График работы по проверке ВПР в 6-х классах 

 

Дата Предмет Ф.И.О. учителей 

12.04.25 Один из 

предметов по 

выбору 1: 

Измайлова Р.Р., Головань А.С., Хайдарова Р.Р. 

Документ создан в электронной форме. № 84 от 04.04.2025. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 9 из 13. Страница создана: 04.04.2025 14:24



история  

12.04.25 Один из 

предметов по 

выбору 1: 

обществознание  

Измайлова Р.Р., Головань А.С., Хайдарова Р.Р. 

12.04.25 Один из 

предметов по 

выбору 1: 

литература 

Фуражкова А.Н., Хайрисламова Л.Ф.,  Хисамова 

Л.М., Ганеева Г.М., Хафизова Г.Р. 

12.04.25 Один из 

предметов по 

выбору 1: 

иностранный 

язык 

Шакирзянова А.Р., Ахмерова А.А., Карденас Г.И., 

Ханеева Е.В. 

16.04.2025 Математика  Самсон Т.Н., Сафаргалиева Г.Ф., Озерова Э.М., 

Гиматдинова А.И., Ахметшина А.Р. 

19.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 2: 

география 

  Давлетшина Р.И., Ахмадиева  В.Т., Канифова А.Н. 

19.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 2: 

биология 

  Давлетшина Р.И., Ахмадиева  В.Т., Канифова А.Н. 

25.04.2025 Русский язык  Фуражкова А.Н., Хайрисламова Л.Ф.,  Хисамова 

Л.М., Ганеева Г.М., Хафизова Г.Р. 

 

График работы по проверке ВПР в 7-х классах 

 

Дата Предмет Ф.И.О. учителей 

16.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 1: 

история  

Измайлова Р.Р., Головань А.С., Хайдарова Р.Р. 

16.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 1: 

обществознание  

Измайлова Р.Р., Головань А.С., Хайдарова Р.Р. 

16.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 1: 

литература 

Фуражкова А.Н., Хайрисламова Л.Ф.,  Хисамова 

Л.М., Ганеева Г.М., Хафизова Г.Р. 

16.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 1: 

иностранный 

язык 

Шакирзянова А.Р., Ахмерова А.А., Карденас 

Г.И., Ханеева Е.В. 

19.04.2025 Русский язык  Фуражкова А.Н., Хайрисламова Л.Ф.,  Хисамова 

Л.М., Ганеева Г.М., Хафизова Г.Р. 

24.04.2025 Математика  Самсон Т.Н., Сафаргалиева Г.Ф., Озерова Э.М., 

Гиматдинова А.И., Ахметшина А.Р. 

26.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 2: 

география 

Давлетшина Р.И., Ахмадиева  В.Т., Канифова 

А.Н. 

Документ создан в электронной форме. № 84 от 04.04.2025. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 10 из 13. Страница создана: 04.04.2025 14:24



26.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 2: 

биология 

Давлетшина Р.И., Ахмадиева  В.Т., Канифова 

А.Н. 

26.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 2: 

физика, 

Озерова Э.М., Хисматуллин А.А., Талипова Л.Н. 

26.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 2: 

информатика 

Талипова Л.Н., Насртдинова Э.И., Сафаргалиева 

Г.Ф. 

 

График работы по проверке ВПР в 8-х классах 

 

Дата Предмет Ф.И.О. учителей 

12.04.2025 Математика Самсон Т.Н., Сафаргалиева Г.Ф., Озерова Э.М., 

Гиматдинова А.И., Ахметшина А.Р. 

16.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 2: 

география 

Давлетшина Р.И., Ахмадиева  В.Т., Канифова 

А.Н. 

16.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 2: 

биология 

Давлетшина Р.И., Ахмадиева  В.Т., Канифова 

А.Н. 

16.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 2: химия 

Давлетшина Р.И., Ахмадиева  В.Т., Канифова 

А.Н. 

16.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 2: 

физика 

Озерова Э.М., Хисматуллин А.А., Талипова Л.Н. 

16.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 2: 

информатика 

Талипова Л.Н., Насртдинова Э.И., Сафаргалиева 

Г.Ф. 

18.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 1: 

история  

Измайлова Р.Р., Головань А.С., Хайдарова Р.Р. 

18.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 1: 

обществознание  

Измайлова Р.Р., Головань А.С., Хайдарова Р.Р. 

18.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 1: 

литература 

Фуражкова А.Н., Хайрисламова Л.Ф.,  Хисамова 

Л.М., Ганеева Г.М., Хафизова Г.Р. 

18.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 1: 

иностранный 

язык 

Шакирзянова А.Р., Ахмерова А.А., Карденас 

Г.И., Ханеева Е.В., Беляева Р.Р. 

30.04.2025 Русский язык Фуражкова А.Н., Хайрисламова Л.Ф.,  Хисамова 

Л.М., Ганеева Г.М., Хафизова Г.Р. 

Документ создан в электронной форме. № 84 от 04.04.2025. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 11 из 13. Страница создана: 04.04.2025 14:24



 

 

 

График работы по проверке ВПР в 10-х классах 

 

 

 

Дата Предмет Ф.И.О. учителей 

12.04.2025 Русский язык Фуражкова А.Н., Хайрисламова Л.Ф.,  Хисамова 

Л.М.,  

17.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 1: 

история  

Измайлова Р.Р., Головань А.С., Хайдарова Р.Р. 

17.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 1: 

обществознание  

Измайлова Р.Р., Головань А.С., Хайдарова Р.Р. 

17.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 1: 

литература 

Фуражкова А.Н., Хайрисламова Л.Ф.,  Хисамова 

Л.М. 

17.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 1: 

иностранный 

язык 

Шакирзянова А.Р., Ахмерова А.А., Карденас 

Г.И., Ханеева Е.В., Беляева Р.Р. 

19.04.2025 Математика Сафаргалиева Г.Ф., Гиматдинова А.И., 

Ахметшина А.Р. 

25.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 2: 

география 

Давлетшина Р.И., Ахмадиева  В.Т., Канифова 

А.Н. 

25.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 2: химия 

Давлетшина Р.И., Ахмадиева  В.Т., Канифова 

А.Н. 

25.04.2025 Один из 

предметов по 

выбору 2: 

физика 

Озерова Э.М., Хисматуллин А.А., Талипова Л.Н. 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 84 от 04.04.2025. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 12 из 13. Страница создана: 04.04.2025 14:24



Лист согласования к документу № 84 от 04.04.2025
Инициатор согласования: Беляева Р.Р. Директор
Согласование инициировано: 04.04.2025 14:24

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Беляева Р.Р. Подписано
04.04.2025 - 14:24

-

Документ создан в электронной форме. № 84 от 04.04.2025. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 13 из 13. Страница создана: 04.04.2025 14:25


